
ATP Adelaide
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +

1 1 2 2

6271AUGER-ALIASSIME F. CAZAUX A. 1.50 2.65: -1 2.15 3.50 -2.5 1.78 1.95 1.70 23.5 2.051.582.25 2.25 1.16 2.551.80 6.80 5.70 1.95 22.54.603.10 1.752.40 3.00 2.85 6.25 4.35sre 01:30
6272 GIRON M. SHAPOVALOV D. 2.40 1.55: +1 2.30 3.45 2.5 1.85 1.85 1.70 23.5 2.001.582.20 2.20 1.14 2.553.00 5.70 6.35 1.95 22.55.001.85 1.782.30 5.50 4.00 3.10 3.00sre 01:30
6543 KECMANOVIC M. O'CONNELL C. 1.80 2.00: -1 3.05 3.05 -0.5 1.83 1.88 1.75 23.5 1.951.602.15 2.20 1.16 2.552.25 5.40 5.40 1.95 22.54.502.45 1.781.90 3.70 3.40 4.35 3.60sre 02:30
6545 HIJIKATA R. NAKASHIMA B. 3.30 1.35: +1 2.95 3.80 3.5 1.83 1.90 1.60 23.5 2.151.602.15 2.15 1.16 2.603.70 5.80 8.50 1.88 22.54.501.55 1.831.80 8.50 5.50 2.50 2.75sre 03:00
6556 TU L. BONZI B. 2.90 1.40: +1 2.75 3.70 3.5 1.75 1.95 1.65 23.5 2.101.602.15 2.15 1.18 2.603.40 5.70 7.50 1.85 22.54.301.65 1.851.90 6.50 5.00 2.55 2.90sre 03:30
6562 PAUL T. GUINARD M. 1.08 8.50: -1 1.18 5.50 -5.5 1.83 1.88 2.15 18.5 1.622.151.60 1.65 1.40 3.101.20 17.0 7.00 1.80 19.52.758.50 1.906.85 1.90 2.25 34.0 12.0sre 05:00

ATP Adelaide Doubles
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +

1 1 2 2

6563SALISBURY J./SKUPSKI N.NOUZA P./RIKL P. 1.45 2.55: -1 2.05 3.601.70 7.15 5.70 3.25 2.55sre 05:00
6589NYS H./ROGER-VASSELIN E.LAMMONS N./WITHROW J.2.00 1.75: +1 1.95 3.102.55 5.50 5.50 2.15 3.00sre 08:30

ATP Auckland
vreme šifra tvrda podloga (ATP 250)

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +

1 1 2 2

6168 DIAZ ACOSTA F. BAEZ S. 1.80 1.95: -1 3.05 3.05 -0.5 1.85 1.88 1.70 23.5 2.051.731.95 2.15 1.23 2.602.25 5.40 5.40 1.88 22.53.852.45 1.831.90 3.60 3.50 3.85 3.75sre 01:00
6245 MICHELSEN A. SONEGO L. 1.55 2.35: -1 2.30 3.45 -2.5 1.90 1.80 1.75 23.5 1.951.582.25 2.25 1.16 2.551.85 6.35 5.70 1.95 22.54.903.00 1.752.30 3.10 2.95 5.50 3.90sre 01:00
6544 STRUFF J-L. MONFILS G. 1.80 1.95: -1 3.05 3.05 -0.5 1.90 1.80 1.73 24.5 2.001.552.30 2.55 1.14 2.402.25 5.40 5.40 1.80 23.55.002.45 1.931.90 3.40 3.60 3.70 4.00sre 02:30
6558 NAVONE M. BORGES N. 2.85 1.40: +1 2.75 3.70 3.5 1.90 1.80 1.65 22.5 2.101.831.85 1.92 1.28 2.703.40 5.70 7.50 1.95 21.53.401.65 1.751.90 6.75 4.75 2.70 2.75sre 04:00
6581 SHELTON B. MENSIK J. 1.60 2.25: -1 2.45 3.40 -1.5 1.75 1.95 1.80 25.5 1.931.402.70 2.95 1.08 1.701.90 6.00 5.60 1.88 24.57.002.90 1.832.20 3.10 3.15 4.75 4.15sre 06:30

Australian Open Qualif. - Men
vreme šifra tvrda podloga

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +

1 1 2 2

6158 CHIDEKH C. KYM J. 4.25 1.18: +1 4.45 4.90 4.5 1.83 1.85 2.15 20.5 1.621.901.78 1.87 1.28 2.755.50 6.50 13.0 1.80 21.53.301.30 1.901.42 11.0 6.75 2.10 2.50sre 00:00
6321 FUCSOVICS M. ROCHA H. 1.25 3.40: -1 1.60 4.20 -4.5 2.05 1.68 1.65 22.5 2.101.831.85 1.90 1.28 2.751.40 10.5 6.00 1.85 21.53.304.60 1.833.55 2.25 2.50 8.50 5.50sre 01:30
6322 HOLMGREN A. KOVALIK J. 1.90 1.80: +1 1.90 3.05 0.5 1.85 1.85 1.75 23.5 1.951.632.10 2.15 1.16 2.602.45 5.40 5.40 1.85 22.54.502.25 1.833.05 3.70 3.70 3.50 3.50sre 01:30
6323 TIEN L. FICOVICH J. P. 1.15 4.35: -1 1.35 5.00 -4.5 1.70 2.00 1.65 21.5 2.102.141.63 1.77 1.44 2.901.25 14.0 6.70 1.83 20.52.586.00 1.854.75 2.05 2.35 12.0 6.75sre 01:30
6546 BARRIOS VERA T. BOYER T. 2.70 1.40: +1 2.75 3.70 3.5 1.80 1.90 2.15 21.5 1.621.751.95 2.10 1.23 2.603.40 5.70 7.50 1.80 22.53.801.65 1.901.90 5.75 4.85 2.45 3.00sre 03:00
6547 BASILASHVILI N. KACHMAZOV A. 2.35 1.55: +1 2.30 3.45 2.5 1.85 1.83 1.65 23.5 2.101.702.00 2.15 1.23 2.603.00 5.70 6.35 1.83 22.53.751.85 1.882.30 5.25 4.15 2.90 3.15sre 03:00
6548 LAJAL M. SHIMABUKURO S. 1.75 2.00: -1 3.00 3.10 -1.5 1.90 1.80 1.75 23.5 1.951.652.10 2.20 1.18 2.552.15 5.55 5.50 1.90 22.54.302.55 1.801.95 3.40 3.40 4.25 3.70sre 03:00
6549 SWEENY D. FARIA J. 2.50 1.50: +1 2.40 3.50 2.5 2.00 1.70 2.15 21.5 1.621.781.90 2.10 1.25 2.603.10 5.70 6.80 1.80 22.53.601.80 1.902.15 5.50 4.50 2.75 3.10sre 03:00
6564 BELLUCCI M. ATMANE T. 1.60 2.20: -1 2.45 3.40 -1.5 1.80 1.90 1.75 23.5 1.951.602.20 2.25 1.18 2.551.90 6.00 5.60 1.95 22.54.402.90 1.752.20 3.20 3.00 4.85 3.90sre 05:00
6565 COPPEJANS K. VACHEROT V. 1.90 1.80: +1 1.90 3.05 0.5 1.85 1.85 1.75 23.5 1.951.682.05 2.20 1.20 2.552.45 5.40 5.40 1.90 22.54.102.25 1.803.05 3.80 3.60 3.60 3.40sre 05:00
6566 MAJCHRZAK K. SVAJDA Z. 1.60 2.20: -1 2.45 3.40 -2.5 1.90 1.80 1.68 23.5 2.051.702.00 2.15 1.20 2.601.90 6.00 5.60 1.85 22.53.752.90 1.832.20 3.00 3.15 4.60 4.15sre 05:00
6567 MONTEIRO T. ROYER V. 1.90 1.85: 0.5 1.83 1.85 2.10 22.5 1.651.532.35 2.90 1.14 1.802.35 5.40 5.40 1.80 24.55.002.35 1.88 3.60 3.75 3.50 3.70sre 05:00
6568 SPIZZIRRI E. KLEIN L. 2.30 1.55: +1 2.30 3.45 2.5 1.90 1.80 1.63 23.5 2.101.831.87 2.10 1.28 2.603.00 5.70 6.35 1.80 22.53.341.85 1.902.30 5.00 4.15 2.85 3.20sre 05:00
6569 TABERNER C. HARRIS B. 2.45 1.50: +1 2.40 3.50 2.5 2.00 1.73 1.65 23.5 2.101.751.96 2.15 1.25 2.603.10 5.70 6.80 1.85 22.53.551.80 1.852.15 5.50 4.35 2.85 3.00sre 05:00
6570 TIRANTE T. A. DROGUET T. 1.85 1.85: 0.5 1.80 1.88 1.73 24.5 1.951.632.10 2.50 1.16 2.402.35 5.40 5.40 1.75 23.54.602.35 1.95 3.40 3.80 3.40 3.80sre 05:00
6571 WONG C. FONSECA J. 5.00 1.13: +1 5.35 5.15 4.5 1.90 1.80 1.68 21.5 2.001.951.75 1.77 1.33 2.906.50 6.80 15.0 1.83 20.53.001.23 1.851.30 16.0 7.50 2.05 2.35sre 05:00
6582 DOUGAZ A. HASSAN B. 2.30 1.55: +1 2.30 3.45 2.5 1.83 1.85 1.70 23.5 2.051.702.00 2.20 1.20 2.553.00 5.70 6.35 1.90 22.54.101.85 1.802.30 5.25 3.90 3.00 3.00sre 06:30
6583 ELLIS B. WATANUKI Y. 3.60 1.25: +1 3.55 4.20 3.5 2.05 1.68 1.70 22.5 2.001.702.00 1.92 1.23 2.704.60 6.00 10.5 1.95 21.53.801.40 1.751.60 9.50 5.75 2.40 2.45sre 06:30
6584 GOJO B. KOPRIVA V. 1.40 2.60: -1 1.90 3.70 -2.5 1.78 2.061.65 7.50 5.70 3.40 2.75sre 06:30
6585 KOEPFER D. QUINN E. 1.80 1.90: -1 3.05 3.05 -0.5 1.83 1.85 1.73 24.5 1.951.682.05 2.55 1.20 2.402.25 5.40 5.40 1.80 23.54.002.45 1.901.90 3.40 3.60 3.60 3.80sre 06:30



Australian Open Qualif. - Women
vreme šifra tvrda podloga

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +

1 1 2 2

6159 BJORKLUND M. CIRIC BAGARIC L. 1.60 2.20: -1 2.45 3.40 -2.5 1.83 1.85 1.63 22.5 2.102.101.65 1.90 1.38 2.751.90 6.00 5.60 1.83 21.52.752.90 1.852.20 3.00 3.20 4.50 4.15sre 00:00
6160 JANICIJEVIC S. BOLKVADZE M. 2.80 1.40: +1 2.75 3.70 3.5 1.95 1.73 1.73 21.5 1.952.101.65 1.77 1.43 2.903.40 5.70 7.50 1.90 20.52.601.65 1.801.90 6.50 4.75 2.60 2.80sre 00:00
6161 JEANJEAN L. SEIDEL E. 1.95 1.75: +1 1.95 3.10 0.5 1.85 1.85 1.65 22.5 2.102.001.70 1.90 1.35 2.702.55 5.50 5.50 1.90 21.52.852.15 1.803.00 3.90 3.70 3.40 3.40sre 00:00
6163 KRAUS S. FETT J. 2.10 1.65: +1 2.10 3.30 1.5 1.88 1.80 1.65 22.5 2.102.001.70 1.90 1.40 2.752.80 5.60 5.80 1.85 21.52.702.00 1.852.60 4.35 4.00 3.10 3.30sre 00:00
6540 MONNET C. JAMRICHOVA R. 1.85 1.85: -0.5 1.90 1.80 1.63 22.5 2.152.001.70 1.90 1.38 2.752.35 5.40 5.40 1.85 21.52.802.35 1.83 3.60 3.60 3.60 3.60sre 01:30
6541SORRIBES TORMO S. INGLIS M. 1.60 2.25: -1 2.45 3.40 -2.5 1.85 1.85 1.60 22.5 2.152.101.65 1.90 1.43 2.751.90 6.00 5.60 1.83 21.52.602.90 1.882.20 3.00 3.25 4.60 4.35sre 01:30
6550 BIRRELL K. HON P. 1.55 2.35: -1 2.30 3.45 -2.5 1.75 1.95 2.10 21.5 1.651.851.83 2.05 1.33 2.601.85 6.35 5.70 1.75 22.53.053.00 1.952.30 2.75 3.25 5.00 4.35sre 03:00
6551 KORPATSCH T. WEI S. 3.75 1.25: +1 3.55 4.20 5.5 1.70 2.00 1.70 20.5 2.002.251.55 1.68 1.53 3.004.60 6.00 10.5 1.90 19.52.351.40 1.801.60 9.50 6.00 2.35 2.50sre 03:00
6552 MONTGOMERY R. STOJANOVIC N. 1.70 2.05: -1 2.80 3.20 -1.5 1.83 1.88 1.70 22.5 2.001.931.75 1.90 1.35 2.752.05 5.70 5.50 1.85 21.52.952.65 1.852.00 3.20 3.40 4.25 3.85sre 03:00
6553 RODIONOVA AR. LYS E. 3.30 1.30: +1 3.20 4.10 4.5 1.85 1.83 1.65 21.5 2.102.251.55 1.75 1.48 2.954.00 5.80 9.50 1.80 20.52.451.45 1.901.65 8.00 5.75 2.30 2.75sre 03:00
6554 SHARMA A. SELEKHMETEVA O. 2.25 1.55: +1 2.30 3.45 2.5 1.90 1.83 1.70 22.5 2.052.001.70 1.90 1.38 2.703.00 5.70 6.35 1.90 21.52.801.85 1.802.30 4.75 4.15 3.00 3.00sre 03:00
6572 BENOIT M. CHWALINSKA M. 3.60 1.25: +1 3.55 4.20 4.5 1.95 1.75 2.10 19.5 1.652.201.55 1.75 1.53 2.954.60 6.00 10.5 1.75 20.52.351.40 1.951.60 8.50 6.25 2.15 2.75sre 05:00
6573 ERJAVEC V. SAWANGKAEW M. 2.95 1.35: +1 2.95 3.80 4.5 1.75 1.95 1.70 21.5 2.052.151.60 1.77 1.45 2.903.70 5.80 8.50 1.88 20.52.501.55 1.801.80 7.50 4.75 2.50 2.70sre 05:00
6574 ERRANI S. FRUHVIRTOVA B. 2.25 1.55: +1 2.30 3.45 2.5 1.90 1.80 1.80 21.5 1.902.101.65 1.77 1.43 2.903.00 5.70 6.35 1.90 20.52.601.85 1.802.30 4.75 4.15 3.00 3.00sre 05:00
6575 GOLUBIC V. PIGOSSI L. 1.13 5.25: -1 1.30 5.15 -5.5 1.73 2.00 1.73 19.5 2.002.301.43 1.60 1.60 3.201.23 15.0 6.80 1.95 18.52.206.50 1.735.35 2.15 2.15 18.0 7.25sre 05:00
6576 MARTIC P. GAO X. 1.80 1.90: -1 3.05 3.05 -0.5 1.85 1.83 1.75 22.5 1.951.901.80 1.90 1.33 2.702.25 5.40 5.40 1.93 21.53.052.45 1.781.90 3.60 3.40 3.85 3.60sre 05:00
6577 VICKERY S. ISHII S. 2.00 1.70: +1 2.00 3.20 1.5 1.85 1.85 1.60 22.5 2.152.001.70 1.90 1.40 2.752.65 5.50 5.70 1.85 21.52.702.05 1.852.80 4.15 3.75 3.20 3.40sre 05:00
6586 KUDERMETOVA P. MLADENOVIC K. 1.13 5.50: -1 1.30 5.15 -5.5 1.70 2.00 1.70 19.5 2.002.551.43 1.60 1.63 3.201.23 15.0 6.80 1.95 18.52.156.50 1.755.35 2.15 2.20 19.0 7.75sre 06:30

WTA Adelaide
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +

1 1 2 2

6555 PEGULA J. SAKKARI M. 1.50 2.60: -1 2.15 3.50 -3.5 1.90 1.85 1.70 22.5 2.101.901.80 1.90 1.35 2.751.80 6.80 5.70 1.88 21.52.853.10 1.852.40 2.90 3.00 5.75 4.60sre 03:00
6561 BENCIC B. SAMSONOVA L. 1.55 2.40: -1 2.30 3.45 -2.5 1.85 1.90 1.73 22.5 2.001.951.75 1.90 1.33 2.701.85 6.35 5.70 1.95 21.53.003.00 1.802.30 3.10 3.00 5.50 4.15sre 04:30
6578 KRUEGER A. BADOSA P. 2.60 1.50: +1 2.40 3.50 3.5 1.83 1.93 1.65 22.5 2.151.951.73 1.90 1.35 2.703.10 5.70 6.80 1.88 21.52.851.80 1.882.15 5.75 4.60 2.90 3.00sre 05:30
6580 VONDROUSOVA M. SHNAIDER D. 2.05 1.75: +1 1.95 3.10 1.5 1.88 1.88 1.75 22.5 2.001.931.75 1.90 1.35 2.752.55 5.50 5.50 1.88 21.52.902.15 1.853.00 4.35 3.85 3.40 3.50sre 06:00
6587 OSTAPENKO J. KEYS M. 3.30 1.35: +1 2.95 3.80 4.5 1.80 1.95 1.75 21.5 2.002.001.70 1.77 1.40 2.903.70 5.80 8.50 1.93 20.52.701.55 1.831.80 8.50 5.50 2.55 2.75sre 07:00

WTA Adelaide Doubles
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +

1 1 2 2

6559HADDAD MAIA B./SIEGEMUND L.KRAWCZYK D./OLMOS G.1.55 2.25: -1 2.30 3.451.85 6.35 5.70 3.00 2.30sre 04:00
6579KRUEGER A./PEGULA J.DANILINA A./KHROMACHEVA I.1.85 1.85: 2.35 5.40 5.40 2.35sre 05:30
6588BOUZKOVA M./MATTEK-SANDS B.GUO H./PANOVA A. 1.50 2.45: -1 2.15 3.501.80 6.80 5.70 3.10 2.40sre 07:00

WTA Hobart
vreme šifra tvrda podloga (WTA 280)

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +

1 1 2 2

6266 KENIN S. BLINKOVA A. 1.60 2.30: -1 2.45 3.40 -2.5 1.85 1.85 1.70 22.5 2.001.951.73 1.90 1.38 2.751.90 6.00 5.60 1.85 21.52.802.90 1.852.20 3.00 3.20 5.00 4.00sre 01:00
6542 JOINT M. LINETTE M. 1.90 1.90: +1 3.05 3.05 0.5 1.80 1.90 1.73 22.5 2.002.001.73 1.90 1.38 2.702.25 5.40 5.40 1.90 21.52.802.45 1.801.90 3.80 3.60 3.80 3.60sre 02:00
6557 YASTREMSKA D. LI A. 2.00 1.80: +1 1.90 3.05 1.5 1.83 1.88 1.73 22.5 2.001.951.75 1.92 1.35 2.702.45 5.40 5.40 1.95 21.52.852.25 1.753.05 4.35 3.60 3.70 3.30sre 03:30
6560MIHALIKOVA T./NICHOLLS O.BLINKOVA A./SHERIF M.1.60 2.20: -1 2.45 3.401.90 6.00 5.60 2.90 2.20sre 04:00


